
Monitor Polski Nr 39 - 825- Poz. 385, 386 i 387 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

491. Czerwiński Czesław s. Józefa, 492. Czerwińska 
Stefania c. Józefa, 493. Dobrucki Andrzej s. Wacława, 
494. Dobrucka Jadwiga c. Adama, 495. Domański Hen
ryk s. Stanisława, 496. Domańska Danuta c. Albina, 
497. Duda Zygmunt s. Jana, 498. Duda Sabina c. Ma
teusza, 499. Dziurnikowski Henryk s. Konstantego, 
500. Dziurnikowska Anna c. Andrzeja, 501. Izdebski 
Mieczysław s. Szczepana, 502. Izdebska Elżbieta c. 
Władysława, 503. Piętosa Józef s. Franciszka, 504. Pię
tosa Zofia c. Antoniego, 505. Pośpiech Witold s. Wil
helma, 506. Pośpiech Halina c. Stanisława, 507. Pyrak 
Julian s. Stanisława, 508. Pyrak Wanda c. Stefana, 509. 
Siewierski Ryszard s. Tomasza, 510. Siewierska Euge
nia c. Władysława, 511. Skottak Władysław s. Zyg
munta, 512. Skottak Maria c. Michała, 513. Wierzbicki 

Antoni s. Antoniego, 514. Wierzbicka Alina c. Jana, 
515. Wilgat Jerzy s. Stanisława, 516. Wilgat Maria c. 
Stanisława, 

na wiosek Wojewody Zielonogórskiego: 

517. Bartnicki Józef s. Józefa, 518. Bartnicka Wacła
wa c. Wawrzyńca, 519. Gorzkiewicz Stanisław s. Fran
ciszka, 520. Gorzkiewicz Józefa c. Wacława, 521. Moli
sak Kazimierz s. Wojciecha, 522. Molisak Stanisława c. 
Antoniego, 523. Paradowski Jarosław s. Stanisława, 
524. Paradowska Olga c. Michała, 525. Roczniak Anto
ni s. Tomasza, 526. Roczniak Helena c. Władysława, 
527. Tobiasz Stanisław s. Józefa, 528. Tobiasz Aniela c. 
Piotra, 529. Topór Józef s. Tomasza, 530. Topór Włady
sława c. Antoniego, 531. Werner Mieczysław s. Jana, 
532. Werner Józefa c. Mićhała. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

386 

Rej. 21/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 lutego 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później
szymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 września 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1997 r. Nr 6, poz. 49) wprowadza się 
następujące zmiany: 

poz. 967 otrzymuje brzmienie: 
,,967. Strychacz Stefan s. Stanisława", 

poz. 968 otrzymuje brzmienie: 
,,968. Strych acz Zofia c. Władysława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 11 września 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

387 

Rej. 13/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 lutego 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Oz. U. Nr 84, poz. 426 z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 

• 

1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450) odznaczone zostają osoby, które przeżyły 
50 lat w jednym związku małżeńskim, 



Monitor Polski Nr 39 - 826- Poz. 387 

MEDALEM 
ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Częstochowskiego: 

1. Bacia Stanisław s. Pawła, 2. Bacia Janina c. Ja
na, 3. Bajor Antoni s. Jana, 4. Bajor Felicja c. Włady
sława, 5. Bala Henryk s. Piotra, 6. Bala Janina c. Anto
niego, 7. Bańka Czesław s. Stanisława, 8. Bańka Kazi
miera c. Wojciecha, 9. Bańka Jan s. Stanisława, 10. 
Bańka Cecylia c. Michała, 11 . Baryła Zdzisław s. Jana, 
12. Baryła Irena c. Józefa, 13. Bereza Tomasz s. Stani
sława, 14. Bereza Janina c. Wincentego, 15. Buliński 
Henryk s. Franciszka, 16. Bulińska Honorata c. Wincen
tego, 17. Buła Zygmunt s. Jana, 18. Buła Katarzyna c. 
Jana, 19. Cierpiał Stanisław s. Władysława , 20. Cier
piał Marianna c. Konstantego, 21. Czerwik Bolesław s. 
Franciszka, 22. Czerwik Genowefa c. Konstantego, 23. 
Daniel Paweł s. Antoniego, 24. Daniel Aniela c. Juliu
sza, 25. Debudaj Mieczysław s. Józefa, 26. Debudaj 
Władysława c. Jana, 27. Demarczyk Alojzy, 28. Demar
czyk Anna, 29. Dominik Jan s. Mikołaja, 30. Dominik 
Jadwiga c. Franciszka, 31. Dorożyński Antoni s. Woj
ciecha, 32. Dorożyńska Helena c. Piotra, 33. Dorożyń
ski Jan s. Józefa, 34. Dorożyńska Genowefa c. Anto
niego, 35. Drewniak Jan s. Stanisława, 36. Drewniak 
Janina c. Stanisława, 37. Dubiel Jan s. Antoniego, 38. 
Dubiel Stanisława c. Franciszka, 39. Dworczak Jan s. 
Franciszka, 40. Dworczak Genowefa c. Antoniego, 41. 
Froncek Piotr s. Józefa, 42. Froncek Maria c. Wincen
tego, 43. Gałuszka Władysław s. Ludwika, 44. Gałusz
ka Stanisława c. Jana, 45. Gatner Stanisław s. Józefa, 
46. Gatner Janina c. Mikołaja, 47. Gazda Władysław s. 
Pawła, 48. Gazda Marianna c. Stanisława, 49. Górak 
Józef s. Stanisława, 50. Górak Stefania c. Kazimierza, 
51 . Górniak Edward s. Antoniego, 52. Górniak Stani
sława c. Jana, 53. Górzanowski Jan s. Antoniego, 54. 
Górzanowska Anna c. Tomasza, 55. Gruca Walenty s. 
Walentego, 56. Gruca Lucjanna c. Józefa, 57. Grzybek 
Jan s. Wincentego, 58. Grzybek Feliksa c. Franciszka, 
59. Grzywna Stanisław s. Stefana, 60. Grzywna Nata
lia c. Józefa, 61. Hoła Józef s. Piotra, 62. Hoła Zofia c. 
Piotra, 63. Hoszowski Jan s. Zdzisława, 64. Hoszow
ska-Rosse Maria c. Juliana, 65. Iwańczak Bronisław s. 
Michała, 66. Iwańczak Stanisława c. Kazimierza, 67. 
Janie Stefan s. Piotra, 68. Janic Józefa c. Antoniego, 
69. Janik Jan s. Antoniego, 70. Janik Marianna c. Wa
lentego, 71. Jankowski Józef s. Teofila, 72. Jankowska 
Izabela c. Jana, 73. Jarawka Edward s. Józefa, 74. Ja
rawka Pelagia c. Pawła, 75. Jeziorowski Paweł s. To
masza, 76. Jeziorowska Gertruda c. Floriana, 77. Joń
czyk Józef s. Augustyna, 78. Jończyk Zofia c. Tomasza, 
79. Kaleta Jan s. Franciszka, 80. Kaleta Stanisława c. 
Tomasza, 81. Kandzia Eryk s. Pawła, 82. Kandzia Elż
bieta c. Jana, 83. Karpiński Franciszek s. Franciszka, 
84. Karpińska Zofia c. Franciszka, 85. Kierat Jan s. Ro
mana, 86. Kierat Henryka c. Piotra, 87. Kierat Piotr s. 
Jakuba, 88. Kierat Janina c. Józefa, 89. Kleszcz Włady
sław s. Wojciecha, 90. Kleszcz Genowefa c. Jana, 91. 
Korbel Henryk s. Adama, 92. Korbel Maria c. Józefa, 
93. Kordjaczyński Zygmunt s. Piotra, 94. Kordjaczyń
ska Helena c. Marcina, 95. Kot Michał s. Michała, 96. 

Kot Joanna c. Józefa, 97. Kotas Franciszek s. Francisz
ka, 98. Kotas Marianna c. Piotra, 99. Krakowian Jan s. 
Józefa, 100. Krakowian Emilia c. Michała, 101. Kraw
czyk Władysław s. Piotra, 102. Krawczyk Marianna c. 
Piotra, 103. Królik Tadeusz s. Antoniego, 104. Królik 
Wanda c. Wincentego, 105. Krysiński Julian s. Broni
sława, 106. Krysińska Sabina c. Jana, 107. Kryś Teodor 
s. Franciszka, 108. Kryś Zofia c. Urbana, 109. Krzemiń
ski Zygmunt s. Antoniego, 110. Krzemińska Marianna 
c. Franciszka, 111. Księżarek Jan s. Józefa, 112. Księża
rek Helena c. Jana, 113. Kucharczyk Romuald s. Piotra, 
114. Kucharczyk Feliksa c. Józefa, 115. Kuczera Alojzy 
s. Walentego, 116. Kuczera Urszula c. Alfonsa, 117. Ku
liś Jan s. Franciszka, 118. Kuliś Marianna c. Aleksan
dra, 119. Kurek Franciszek s. Franciszka, 120. Kurek 
Matylda c. Andrzeja, 121. Kurowski Zdzisław s. Stani
sława, 122. Kurowska Domicela c. Józefa, 123. Kuta 
Jan s. Feliksa, 124. Kuta Alfreda c. Władysława , 125. 
Kurzak Bronisław s. Antoniego, 126. Kurzak Aniela c. 
Ludwika, 127. Leśniewski Stanisław s. Franciszka, 128. 
Leśniewska Helena c. Józefa, 129. Lisek Józef s. Alek
sandra, 130. Lisek Zofia c. Józefa, 131. Macherzyński 
Piotr s. Ignacego, 132. Macherzyńska Krystyna c. Igna
cego, 133. Mantykiewicz Antoni s. Antoniego, 134. 
Mantykiewicz Stefania c. Wojciecha, 135. Mańka Ger
hard s. Jana, 136. Mańka Helena c. Franciszka, 137. 
Marchewka Józef s. Baltazara, 138. Marchewka Cze
sława c. Stanisława, 139. Markowiak Ludwik s. Stani
sława, 140. Markowiak Janina c. Antoniego, 141. Mi
chalik Antoni s. Franciszka, 142. Michalik Zofia c. Sta
nisława, 143. Misiak Tadeusz s. Adama, 144. Misiak 
Danuta c. Izydora, 145. Mrożek Józef s. Jana, 146. Mro
żek Janina c. Stanisława, 147. Nowak Wacław s. Anto
niego, 148. Nowak Władysława c. Jana, 149. Nowa
kowski Bolesław s. Franciszka, 150. Nowakowska 
Scholastyka c. Leona, 151. Ociepka Stanisław s. Paw
ła, 152. Ociepka Czesława c. Karola, 153. Ociepka Ste
fan s. Jana, 154. Ociepka Kazimiera c. Jana, 155. Osad
nik Józef s. Piotra, 156. Osadnik Anna c. Józefa, 157. 
Owczarek Józef s. Adama, 158. Owczarek Marianna c. 
Jana, 159. Paczyński Jan s. Adama, 160. Paczyńska 
Genowefa c. Stefana, 161. Pawełczyk Roman s. Jana, 
162. Pawełczyk Maria c. Piotra, 163. Paul Feliks s. Wil 
helma, 164. Paul Gertruda c. Ignacego, 165. Pikuła 
Teofil s. Jana, 166. Pikuła Pelagia c. Michała, 167. Pio
trowski Franciszek s. Franciszka, 168. Piotrowska Anie
la c. Józefa, 169. Piotrowski Stefan s. Józefa, 170. Pio
trowska Sabina c. Piotra, 171. Plewnia Ludwik s. Fran
ciszka, 172. Plewnia Róża c. Piotra, 173. Plewnia Ry
szard s. Franciszka, 174. Plewnia Ema c. Piotra, 175. 
Polis Tadeusz s. Jana, 176. Polis Jadwiga c. Antonie
go, 177. Przybyła Józef s. Stanisława, 178. Przybyła 
Irena c. Jana, 179. Psiuk Sylwester s. Teofila, 180. 
Psiuk Regina c. Antoniego, 181 . Pyzik Zdzisław s. Ja
na, 182. Pyzik Maria c. Adama, 183. Rakowski Jan s. 
Bolesława, 184. Rakowska Zofia c. Józefa, 185. Reiner 
Teodor s. Jana, 186. Reiner Jadwiga c. Leopolda, 187. 
Różański Ignacy s. Piotra, 188. Różańska Julianna c. 
Andrzeja, 189. Rusek Jan s. Jana, 190. Rusek Helena c. 
Józefa, 191 . Ryszczyk Zygmunt s. Władysława, 192. 
Ryszczyk Janina c. Franciszka, 193. Sabulis Aleksander 
s. Józefa, 194. Sabulis Helena c. Józefa, 195. Siemiń-

• 



Monitor Polski Nr 39 - 827 ~ Poz. 387 

ski Stanisław s. Michała, 196. Siemińska Antonina c. 
Antoniego, 197. Sławik Antoni s. Pawła, 198. Sławik 
Anna c. Antoniego, 199. Słociński Stanisław s. Józefa, 
200. Słocińska Wiesława c. Józefa, 201. Słota Roman 
s. Tomasza, 202. Słota Bronisława c. Ignacego, 203. 
Sobieraj Władysław s. Stanisława, 204. Sobieraj Ma
rianna c. Jana, 205. Solny Edmund s. Antoniego, 206. 
Solna Bronisława c. Józefa, 207. Sosna Marian s. Pio
tra, 208. Sosna Wacława c. Stanisława, 209. Struzik 
Stanisław s. Franciszka, 210. Struzik Janina c. Józefa, 
211. Strzelczyk Piotr s. Jana, 212. Strzelczyk Stanisła
wa c. Antoniego, 213. Suchorski Marian s. Franciszka, 
214. Suchorska Wiesława c. Leona, 215. Surma Broni
sław s. Józefa, 216. Surma Aniela c. Wacława, 217. 
Szczęsny Walenty s. Franciszka, 218. Szczęsna Marian
na c. Józefa, 219. Szczudło Gerard s. Pawła, 220. 
Szczudło Wanda c. Wilhelma, 221. Szymczyk Kazi
mierz s. Franciszka, 222. Szymczyk Marianna c. Tade
usza, 223. Szymula Stanisław s. Władysława, 224. Szy
mula Natalia c. Walentego, 225. Śliwa Alfons s. Jana, 
226. Śliwa Elżbieta c. Pawła, 227. Tamborek Leon s. Ja
na, 228. Tamborek Anna c. Jakuba, 229. Terek Edward 
s. Andrzeja, 230. Terek Janina c. Stanisława, 231. To
mys Karol s. Piotra, 232. Tomys Maria c. Karola, 233. 
Uchnast Marian s. Antoniego, 234. Uch nast Janina c. 
Jana, 235. Ujma Mieczysław s. Stanisława, 236. Ujma 
Jadwiga c. Józefa, 237. Urbańczyk Stefan s. Łukasza, 
238. Urbańczyk Janina c. Antoniego, 239. Wala Kazi
mierz s. Michała, 240. Wala Marianna c. Władysława, 
241. Warot Władysław s. Józefa, 242. Warot Kazimie
ra c. Jana, 243. Wawrzyńczak Antoni s. Władysława, 
244. Wawrzyńczak Cecylia c. Aleksandra, 245. Wąsie
wicz Marian s. Wacława, 246. Wąsiewicz Wanda c. Jó
zefa, 247. Wąsiński Stefan s. Rocha, 248. Wąsińska 
Franciszka c. Jakuba, 249. Werner Zenon s. Józefa, 
250. Werner Helena c. Stanisława, 251. Wiatrek Jerzy 
s. Jana, 252. Wiatrek Magdalena c. Pawła, 253. Widur
ski Stanisław s. Stanisława 254. Widurska Zenona c. 
Stanisława, 255. Wieczorek Stanisław s. Józefa, 256. 
Wieczorek Stanisława c. Piotra, 257. Wolny Józef s. 
Antoniego, 258. Wolna Bronisława c. Antoniego, 259. 
Wozignój Kazimierz s. Władysława, 260. Wozignój Ja
nina c. Jana, 261. Zych Ludwik s. Ludwika, 262. Zych 
Alfreda c. Józefa, 263. Żerdziński Józef s. Franciszka, 
264. Żerdzińska Genowefa c. Mamerta, 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego: 

265. Czech Roman s. Jana, 266. Czech Maria c. Pio
tra, 267. Dziadosz Tadeusz s. Stanisława, 268. Dziadosz 
Maria c. Józefa, 269. Gałuszka Franciszek s. Andrzeja, 
270. Gałuszka Karolina c. Jana, 271. Machoś Aleksan
der s. Wojciecha, 272. Machoś Zofia c. Andrzeja, 273. 
Okólski Kazimierz s. Jana, 274. Okólska Kazimiera c. 
Stanisława, 275. Piękoś Jan s. Jana, 276. Piękoś Hele
na c. Jana, 277. Słowik Jan s. Walentego, 278. Słowik 
Kazimiera c. Stanisława, 279. Urban Edward s. Stani
sława, 280. Urban Emilia c. Wawrzyńca, 281. Urban Ta
deusz s. Wojciecha, 282. Urban Zofia c. Jana, 283. 
Urbanek Kazimierz s. Jana, 284. Urbanek Helena c. Mi
chała, 285. Włodyka Stanisław s. Józefa, 286. Włodyka 
Julia c. Wojciecha, 

na wniosek Wojewody Legnickiego: 

287. Bilski Stefan s. Stanisława, 288. Bilska Maria c. 
Michała, 289. Buczyński Ludwik s. Adolfa, 290. Buczyń
ska Maria c. Karola, 291. Frąckowiak Jan s. Jana, 292. 
Frąckowiak Stanisława c. Adolfa, 293. Frydrych Stefan 
s. Michała, 294. Frydrych Leonarda c. Antoniego, 295. 
Kaczmarski Jerzy s. Józefa, 296. Kaczmarska Helena c. 
Adama, 297. Rutkowski Leonard s. Bernarda, 298. Rut
kowska Anna c. Szczepana, 

na wniosek Wojewody Poznańskiego: 

299. Adamczak Czesław s. Franciszka, 300. Adam
czak Helena c. Franciszka, 301 . Banaszak Jan s. Józe
fa, 302. Banaszak Marianna c. Stanisława, 303. Bart
kowiak Marian s. Józefa, 304. Bartkowiak Maria c. Ja
na, 305. Białecki Zbigniew s. Franciszka, 306. Białecka 
Jadwiga c. Stefana, 307. Bilski Franciszek s. Francisz
ka, 308. Bilska Eugenia c. Jana, 309. Błaszyk Leon, 
310. Błaszyk Janina, 311. Bonin Edmund s. Józefa, 
312. Bonin Irena c. Franciszka, 313. Borowczak Marek 
s. Jana, 314. Borowczak Anna c. Stefana, 315. Brzeź
niak Hieronim s. Bronisława, 316. Brzeźniak Anna c. 
Andrzeja, 317. Buda Józef s. Ignacego, 318. Buda Le
okadia c. Jana, 319. Chudy Marian s. Jana, 320. Chu
da Leokadia c. Władysława, 321. Czubiński Stefan s. 
Ludwika, 322. Czubińska Mieczysława c. Stanisława, 
323. Dłużewski Stefan s. Józefa, 324. Dłużewska Anna 
c. Józefa, 325. Dymowłok Piotr s. Michała, 326. Dy
mowłok Marianna c. Adama, 327. Fenrych Józef s. 
Augustyna, 328. Fenrych Irena c. Józefa, 329. Francu
zik Stefan s. Jana, 330. Francuzik Władysława c. Win
centego, 331. Frąckowiak Franciszek s. Jana, 332. 
Frąckowiak Joanna c. Stanisława, 333. Gałganek Sta
nisław s. Franciszka, 334. Gałganek Bolesława c. Izy
dora, 335. Gawendowicz Jan s. Ignacego, 336. Ga
wendowicz Aniela c. Józefa, 337. Geisler Karol s. Sta
nisława 338. Geisler Helena c. Leona, 339. Golimow
ski Franciszek s. Franciszka, 340. Golimowska Stefa
nia c. Jana, 341. Golon Jan s. Franciszka, 342. Golon 
Joanna c. Franciszka, 343. Goroński Szczepan s. Pio
tra, 344. Gorońska Anna c. Franciszka, 345. Hulalka 
Antoni s. Walentego, 346. Hulalka Helena c. Łukasza, 
347. Jabłoński Marian s. Tomasza, 348. Jabłońska Ma
ria c. Wincentego, 349. Jakubowski Marian s. Józefa, 
350. Jakubowska Władysława c. Wincentego, 351. Ja
nas Leon s. Andrzeja, 352. Janas Anna c. Feliksa, 353. 
Janusz Franciszek s. Jana, 354. Janusz Marianna c. 
Kazimierza, 355. Kaczmarek Marian s. Frandszka, 356. 
Kaczmarek Wanda c. Bronisława, 357. Kaczmarek 
Zygmunt s. Marcina, 358. Kaczmarek Bronisława c. 
Andrzeja, 359. Kapustka Tadeusz s. Józefa, 360. Ka
pustka Wiktoria c. Stanisława, 361. Karwatka Włodzi
mierz s. Kazimierza, 362. Karwatka Urszula c. Kazimie
rza, 363. Kędziora Józef s. Franciszka, 364. Kędziora 
Helena c. Władysława, 365. Klimek Teofil s. Jana, 366. 
Klimek Eugenia c. Antoniego, 367. Komasa Franciszek 
s. Franciszka, 368. Komasa Irena c. Franciszka, 369. 
Korsak Tadeusz s. Antoniego, 370. Korsak Róża c. Sta
nisława, 371. Król Zygmunt s. Józefa, 372. Król Zofia 
c. Pawła, 373. Krzyżanowski Zdzisław s. Bronisława, 
374. Krzyżanowska Genowefa c. Władysława, 375. 



Monitor Polski Nr 39 - 828- Poz. 387 

Kulczak Mieczysław s. Franciszka, 376. Kulczak Marta 
c. Jana, 377. Lenart Stanisław s. Sebastiana, 378. Le
nart Zofia c. Stanisława, 379. Leszczyński Wacław s. 
Pawła, 380. Leszczyńska Barbara c. Piotra, 381. Le
śniewski Czesław, 382. Leśniewska Kazimiera, 383. Li
siewicz Adam s. Bartłomieja, 384. Lisiewicz Eleonora 
c. Jana, 385. Ludwiczak Kazimierz s. Józefa, 386. Lu
dwiczak Kazimiera c. Stanisława, 387. Łopatka Włady
sław s. Józefa, 388. Łopatka Marianna c. Stanisława, 
389. Machaj Franciszek s. Marcina, 390. Machaj Ur
szula c. Walentego, 391. Machaj Kazimierz s. Marcina, 
392. Machaj Benigna c. Szczepana, 393. Malicki Stani
sław s. Franciszka, 394. Malicka Władysława c. Pawła, 
395. Mańczak Władysław s. Stanisława, 396. Mańczak 
Bonawentura c. Stanisława, 397. Marchewka Edmund 
s. Franciszka, 398. Marchewka Anna c. Macieja, 399. 
Matuszewski Brunon s. Tomasza, 400. Matuszewska 
Zofia c. Jana, 401. Młodystach Bernard s. Józefa, 402. 
Młodystach Sabina c. Władysława, 403. Musiał Józef 
s. Stanisława, 404. Musiał Anna c. Wacława, 405. Na
zimek Stanisław s. Stanisława, 406. Nazimek Pelagia 
c. Alojzego, 407. Nowak Jan s. Stefana, 408. Nowak 
Seweryna c. Wincentego, 409. Nowicki Szczepan s. 
Stefana, 410. Nowicka Stanisława c. Stanisława, 411. 
Nurkowski Witold s. Władysława, 412. Nurkowska 
Maria c. Wincentego, 413. Nyga Marian s. Emila, 414. 
Nyga Aleksandra c. Stanisława, 415. Olejnik Marian s. 
Ignacego, 416. Olejnik Bibiana c. Edmunda, 417. Paw
łowicz Ignacy s. Ignacego, 418. Pawłowicz Janina c. 
Józefa, 419. Pięta Tadeusz s. Józefa, 420. Pięta Włady
sława c. Marcina, 421 . Pituła Leon s. Franciszka, 422. 
Pituła Łucja c. Józefa, 423. Płonka Jan s. Wincentego, 
424. Płonka Leokadia c. Józefa, 425. POkryszka Franci
szek s. Antoniego, 426. Pokryszka Feliksa c. Jana, 427. 
Portala Stanisław s. Antoniego, 428. Portala Włady
sława c. Władysława, 429. Przybyła Jan s. Wojciecha, 
430. Przybyła Józefa c. Stanisława, 431. Przybyła Win
centy s. Franciszka, 432. Przybyła Franciszka c. Walen
tego, 433. Pujanek Tadeusz s. Konstantego, 434. Puja
nek Klementyna c. Wojciecha, 435. Puk Feliks s. Szcze
pana, 436. Puk Anna c. Leona, 437. Rzyski Jan s. Au
gustyna, 438. Rzyska Marta c. Ignacego, 439. Schiller 
Zdzisław s. Stanisława, 440. Schiller Elżbieta c. Józe
fa, 441. Skrzypczak Jan s. Wojciecha, 442. Skrzypczak 
Franciszka c. Wincentego, 443. Sobociński Marian s. 
Stanisława, 444. Sobocińska Janina c. Andrzeja, 445. 
Sterczyński Franciszek s. Józefa, 446. Sterczyńska Sa
lomea c. Władysława, 447. Szczechowiak Dzierżykraj 
s. Franciszka, 448. Szczechowiak Eleonora c. Jana, 
449. Sznydel Jarosław s. Józefa, 450. Sznydel Janina 
c. Józefa, 451. Szubieiski Zbigniew s. Jana, 452. Szu
bielska Jadwiga c. Józefa, 453. Szweda Stanisław s. 
Jana, 454. Szweda Helena c. Stanisława, 455. Śmigaj 
Stanisław s. Jakuba, 456. Śmigaj Marianna c. Fran
ciszka, 457. Świderski Jan s. Wojciecha, 458. Świder
ska Agnieszka c. Stanisława, 459. Świtała Józef s. 
Franciszka, 460. Świtała Apolonia c. Jana, 461. Toma
nik Wacław s. Andrzeja, 462. Tomanik Aniela c. Micha
ła, 463. Tomiak Jan s. Antoniego, 464. Tomiak Joanna 
c. Piotra, 465. Walenciak Franciszek s. Józefa, 466. 
Walenciak Maria c. Karola, 467. Wesołek Stanisław s. 
Stanisława, 468. Wesołek Halina c. Stanisława, 469. 

Wieczorek Henryk s. Jana, 470. Wieczorek Władysła
wa c. Kazimierza, 471. Wiernicki Wacław s. Józefa, 
472. Wiernicka Wiktoria c. Jana, 473. Wiśniewski Jan 
s. Jana, 474. Wiśniewska Julia c. Aleksandra, 

na wniosek Wojewody Siedleckiego: 

475. Kalisz Heronim s. Antoniego, 476. Kalisz Ma
rianna c. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego: 

477. Bączek Bernard s. Stefana, 478. Bączek Stani
sława c. Wojciecha, 479. Buksa Julian s. Szymona, 
480. Buksa Anatolia c. Józefa, 481. Charlicki Antoni s. 
Karola, 482. Charlicka Bronisława c. Ignacego, 483. 
Dąbkiewicz Marian s. Maksymiliana, 484. Dąbkiewicz 
Felicja c. Franciszka, 485. Dziadek Józef s. Antoniego, 
486. Dziadek Czesława c. Jana, 487 . Gągorowski Wła
dysław s. Józefa, 488. Gągorowska Maria c. Władysła
wa, 489. Grzelak Henryk s. Ludwika, 490. Grzelak Bro
nisława c. Antoniego, 491. lżykowski Eugeniusz s. Ma
riana, 492. lżykowska Jadwiga c. Michała, 493. Kacz
marek Czesław s. Józefa, 494. Kaczmarek Cecylia c. 
Franciszka, 495. Kolanek Antoni s. Piotra, 496. Kola
nek Weronika c. Jana, 497. Kordek Bolesław s. Jana, 
498. Kordek Eugenia c. Stanisława, 499. Krasik Kazi
mierz s. Michała, 500. Krasik Anna c. Walentego, 501. 
Król Wojciech s. Pawła, 502. Król Sabina c. Francisz
ka, 503. Lichończak Jan s. Jana, 504. Lichończak Ma
ria c. Michała, 505. Łabuda Mieczysław s. Jana, 506. 
Łabuda Janina c. Franciszka, 507. Łękawa Jan s. Mi
chała, 508. Łękawa Eleonora c. Władysława, 509. Ma
tysiak Jan s. Ignacego, 510. Matysiak Stanisława c. 
Jana, 511 . Mydłowski Stanisław s. Wincentego, 512. 
Mydłowska Janina c. Józefa, 513. Ordon Władysław 
s. Walentego, 514. Ordon Kazimiera c. Jana, 515. Po
raszka Adolf s. Franciszka, 516. Po raszka Anna c. Jó
zefa, 517. Rajczakowski Józef s. Stanisława, 518. Raj
czakowska Anna c. Józefa, 519. Ryciak Mieczysław s. 
Pawła, 520. Ryciak Stanisława c. Pawła, 521. Szremski 
Tadeusz s. Franciszka, 522. Szremska Helena c. Wła
dysława, 523. Turkiewicz Antoni s. Karola, 524. Turkie
wicz Helena c. Józefa, 525. Wiatrak Bolesław s. Igna
cego, 526. Wiatrak Gertruda c. Jana, 527. Wojewoda 
Adam s. Jana, 528. Wojewoda Joanna c. Józefa, 529. 
Zawada Florian s. Szymona, 530. Zawada Stefania c. 
Wojciecha, 

na wniosek WOjewody Zamojskiego: 

531. Droździel Józef s. Jana, 532. Droździel Maria 
c. Wasyla, 533. Fiedorek Bronisław s. Marcina, 534. 
Fiedorek Janina c. Władysława, 535. Krukowski Mi
chał s. Franciszka, 536. Krukowska Marianna c. Fran
ciszka, 537. Mucha Stanisław s. Marcina, 538. Mucha 
Helena c. Jana, 539. Suszko Jan s. Aleksandra, 540. 
Suszko Wiera c. Klemensa, 541. Wiatrowski Michał s. 
Franciszka, 542. Wiatrowska Ewa c. Kazimierza, 543. 
Wybraniec Jan s. Adama, 544. Wybraniec Karolina c. 
Antoniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




